岚皋县水利局文件

岚水发〔2021〕61 号

岚皋县水利局
关于下达 2021 年中省财政衔接推进乡村

振兴补助资金的通知

民主镇、四季镇、堰门镇、石门镇、蔺河镇人民政府：

根据岚皋县乡村振兴局、岚皋县财政局《关于下达 2021 年

中省财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划的通知》（岚乡振

发〔2021〕8 号），岚皋县财政局《关于下达 2021 年中省财政衔

接推进乡村振兴补助资金的通知》（岚财整〔2021〕27 号）相关

要求，现将由镇组织实施的推进乡村振兴补助资金下达给你们。

本次下达中省财政推进乡村振兴补助资金共 460 万元。请相

关镇严格按照县财政局《关于印发巩固脱贫攻坚成果、乡村振

兴专项资金账户和报账管理办法（暂行）的通知》（岚财字〔2021〕

24 号）相关规定管理使用资金，加快资金支出进度，确保资金

精准、安全、高效运行。

附件：2021 年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金表

岚皋县水利局

2021 年 8 月 10 日

 2021年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金表

序号 项目类型 项目名称
项目摘要

（建设内容及规模）
实施单位

项目实施地点
项目资金投入（万元）

主管单位衔接资金

镇 村 小计 中央 省级 市级 县级

合  计 460.00 370.00 90.00 0.00 0.00

一 农业生产发展 370.00 370.00 0.00 0.00 0.00

（一） 产业基础配套设施 370.00 370.00 0.00 0.00

1
农业生产

发展

民主镇枫
树村秦巴
畜牧养殖
人畜饮水
工程

新建取水口1处、100m³
蓄水池1个、5m³过滤池1
个，铺设引水管道1200
米

民主镇 民主镇 枫树村 40.00 40.00 水利局

2
农业生产

发展
猕猴桃产

业

依托银盘村集体经济股
份合作社、岚皋县民银
生态农业开发有限公司
实施水肥一体化工程，
购置安装水肥一体化首
部总成、新建供水管道
4KM，新建100立方蓄水
池4个，安装微喷灌300
亩。

民主镇 民主镇 银盘村 150.00 150 水利局

 2021年中省财政衔接推进乡村振兴补助资金表

序号 项目类型 项目名称
项目摘要

（建设内容及规模）
实施单位

项目实施地点
项目资金投入（万元）

主管单位衔接资金

镇 村 小计 中央 省级 市级 县级

3
农业生产

发展
猕猴桃产

业

依托岚皋县岚福瑞农业
开发有限公司实施水肥
一体化工程，购置安装
水肥一体化首部总成及
配套设施，新建100立方
蓄水池2个，灌溉猕猴桃
园150亩。

四季镇 四季镇 木竹村 80.00 80 水利局

4
农业生产

发展
猕猴桃产

业

依托安康佳果瑞农林科
技开发有限公司实施水
肥一体化工程，购置安
装水肥一体化首部总成
及配套设施，新建100立
方蓄水池2个，实现200
猕猴桃园微喷灌。

堰门镇 堰门镇 隆兴村 100.00 100 水利局

二 基础设施建设 90.00 0.00 90.00 0.00
（一） 村基础设施 90.00 0.00 90.00 0.00

1
基础设施

建设

石门集镇
供水管道
工程

石门集镇内4.8千米供水
管道及安装，安装排气

阀5个。

石门镇 石门镇
铁佛社区
双丰村

75.00 75.00 水利局

2
基础设施

建设

棋盘村水
毁供水修
复项目

棋盘村十组取水口1处，
蓄水池10立方，管网
1500米。

蔺河镇 蔺河镇 棋盘村 15.00 15.00 水利局